
Dalby Huse vandværks bestyrelsesmedlemmer og suppleanter pr. April 2024
med private mail-adresser og mobilnumre

Pr. 6.4.2024

Formand
Eva-Kristina Steinsøe
Storgårdsvej 90
3630 Jægerspris
Mobil: 2980 4790
Mail: eva.q.steinsoe@gmail.com

Næstformand
Morten Rasmussen
Furesøgårdsvej 39
3520 Farum
Mobil: 3123 1085
Mail: morten@razmussen.dk
Sommer: Thomsensvej 22

Kasserer
Claus Gammelby Hansen
Lindenovs gade 17 1. Tv 2100 KBH Ø

Mobil: 28569123
Mail: claus@gammelby.one
Sommer: Rønnebærvej

Bestyrelsesmedlem
Jens Krusaa
Skovmærkevej 20, 1. th.
8240 Risskov
Mobil: 2090 8778
Mail: jens@krusaa.dk
Sommer: Thomsensvej 2

Bestyrelsesmedlem
Arne Torstensen
Skehøjvej 37
Dalby Huse 3630 Jægerspris
Mobil: 81743103
Mail: Arne.Torstensen@a2-trading.dk

Bestyrelsessuppleant
Uffe Bjørn Bohn Madsen
Femvej 6
3630 Jægerspris
Mobil: 31 14 01 06
Mail: mug-madsen@live.dk

Bestyrelsessuppleant
Lars Lefholm
Traneagervej 18
3630 Jægerspris
Mobil: 2371 6457
Sommer: Traneagervej 18
Mail: larslefholm@gmail.com

Vandværkspasser
Allan Vest
Dyssebjerg 4
Dalby Huse 3630 Jægerspris
Mobil: 3110 2104
Vagttelefon: 4026 2556
Mail: allan@dalbyhusevand.dk

Revisor
Gurli Malm
Dyssebjerg 4
3630 Jægerspris
Mobil: 2963 6384
Sommer: Dyssebjerg 4
Mail: malm.gurli@gmail.com

Revisor
Kim Jørgensen
Thomsensvej 16
363 Jægerspris
Mobil: 42951048
Mail: kmj@telecpu.dk

Revisorsuppleant
Mette Holm Rønne
Mobil: 40 45 45 54
Sommer: Thomsensvej 8
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